
 

 

 

 
 
 
           Direcció General de Personal 
           Servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 
 
           Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta  
           46010 València 
           961 928 000 · www.san.gva.es 

 

 

 

 

 

  

DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat (www.san.gva.es) 

la Resolució de 19 de desembre de 2023 de la 

directora general de Personal, per la qual 

s'eleva a definitiva la llista provisional de 

persones inscrites per a participar en el 

procés excepcional d'estabilització pel 

sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 

llocs funcionarials previstos en la Resolució 

de 21 de desembre de 2022 de la Direcció 

General de Recursos Humans, en el 

cos/escala d’Infermer Inspector o Infermera 

Inspectora de Serveis Sanitaris (A2-S02). 

 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad 

(www.san.gva.es) La Resolución de 19 de 

diciembre de 2023 de la directora general de 

Personal por la que se eleva a definitiva la 

lista provisional de personas inscritas para 

participar en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos, para cubrir los puestos 

funcionariales previstos en la resolución de 

21 de diciembre de 2022, de la Dirección 

General de Recursos Humanos, en el 

cuerpo/escala de Enfermero Inspector o 

Enfermera Inspectora de Servicios Sanitarios 

(A2-S02). 

 

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal 

  

València,  

 

CSV:GJ8B2BZB:UELDLM9B:GK5JADE4 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GJ8B2BZB:UELDLM9B:GK5JADE4

Firmado por Susana Cabareda Franco el
10/01/2024 11:37:14



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

1/2 

 

RESOLUCIÓ de la directora general de 
Personal, per la qual s'eleva a definitiva la llista 
provisional de persones inscrites per a participar 
en el procés excepcional d'estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 
llocs funcionarials previstos en la Resolució de 
21 de desembre de 2022 de la Direcció General 
de Recursos Humans, en el cos/escala d’Infermer 
Inspector o Infermera Inspectora de Serveis 
Sanitaris (A2-S02). 

 

 

Mitjançant la Resolució de 26 d´ abril del 

2023 es va publicar la relació provisional de 

persones inscrites en el procés excepcional 

d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits 

per a cobrir els llocs funcionarials previstos en la 

Resolució de 21 de desembre de 2022, de la 

Direcció General de Recursos Humans, en el 

cos/escala d’Infermer Inspector o Infermera 

Inspectora de Serveis Sanitaris (A2-S02). 

 

 

D'acord amb el que s'estableix en la base 

sisena, apartat 2, de la Resolució de 16 de 

desembre de 2022, del conseller de Sanitat 

Universal i Salut Pública, d'adopció de les 

mesures necessàries per a l'execució i el 

desplegament del capítol I del Decret 71/2022, de 

27 de maig, del Consell, pel qual s'adapten les 

ofertes d'ocupació pública aprovades i pendents 

de convocatòria, s'executa la Llei 20/2021 de 28 

de desembre, de mesures urgents per a la 

reducció de la temporalitat en l'ocupació pública, 

i s'aprova l'oferta d'ocupació pública de l'any 

2022 en l'àmbit de la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, que estableix que totes 

les llistes i actes de tràmit relatius a aquests 

procediments selectius es publicaran en el portal 

electrònic de la conselleria amb competència en 

matèria de sanitat, de conformitat amb el que es 

disposa en la base 7.3. de la convocatòria, i una 

vegada transcorregut el termini de reclamacions i 

esmenes i resoltes aquestes. 

 

 

En virtut de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 135/2023, d'10 d'agost, del 

Consell, pel qual s'aprova el Reglament orgànic i 

funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc: 

 

 

Elevar a definitiva la relació provisional de 

persones inscrites per a participar en el procés 

excepcional d'estabilització pel sistema de 

RESOLUCIÓN de la directora general de 
Personal por la que se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas inscritas para participar 
en el proceso excepcional de estabilización por el 
sistema de concurso de méritos, para cubrir los 
puestos funcionariales previstos en la resolución 
de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección 
General de Recursos Humanos, en el 
cuerpo/escala de Enfermero Inspector o 
Enfermera Inspectora de Servicios Sanitarios 
(A2-S02). 

 
Mediante resolución de 26 de abril del 2023 

se publicó la relación provisional de personas 

inscritas en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos para cubrir los puestos funcionariales 

previstos en la resolución de 21 de diciembre de 

2022, de la Dirección General de Recursos 

Humanos, en el cuerpo/escala de Enfermero 

Inspector o Enfermera Inspectora de Servicios 

Sanitarios (A2-S02). 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 

Sexta, apartado 2, de la Resolución de 16 de 

diciembre de 2022, del conseller de Sanidad 

Universal y Salud Pública, de adopción de las 

medidas necesarias para la ejecución y desarrollo 

del capítulo i del decreto 71/2022 de 27 de mayo 

del Consell, por el que se adaptan las ofertas de 

empleo público aprobadas y pendientes de 

convocatoria, se ejecuta la Ley 20/2021 de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción 

de la temporalidad en el empleo público, y se 

aprueba la Oferta de Empleo Público del año 

2022 en el ámbito de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, que establece que 

todos los listados y actos de trámite relativos a 

estos procedimientos selectivos se publicarán en 

el portal electrónico de la conselleria con 

competencia en materia de sanidad, de 

conformidad con lo dispuesto en la base 7.3. de la 

convocatoria, y una vez transcurrido el plazo de 

reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 

mismas. 

 

En virtud de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 135/2023, de 10 de 

agosto, del Consell, por el que se aprueba el 

Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad, resuelvo: 

 

Elevar a definitiva la relación provisional de 

personas inscritas para participar en el proceso 

excepcional de estabilización por el sistema de 

CSV:AE9IHXFL:Y8YQ83BI:C4XTTQEJ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AE9IHXFL:Y8YQ83BI:C4XTTQEJ



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

2/2 

concurs en el cos/escala d’Infermer Inspector o 

Infermera Inspectora de Serveis Sanitaris (A2-

S02) una vegada resoltes les reclamacions i 

esmenats els defectes. L’esmentada relació queda 

recollida en l'annex. 

 

La present resolució posa fi a la via 

administrativa, i contra aquesta podrà interposar-

se un recurs potestatiu de reposició en el termini 

d'un mes comptat des de l'endemà de la seua 

publicació en la pàgina web de la Conselleria de 

Sanitat, davant el mateix òrgan que ha dictat 

l'acte objecte de recurs, d'acord amb el que es 

disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d'1 d'octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions 

públiques, o, directament, un recurs contenciós 

administratiu davant el Jutjat contenciós 

administratiu de la ciutat de València, en el 

termini de dos mesos comptats des de l'endemà 

de la seua publicació en la pàgina web de la 

Conselleria de Sanitat, d’acord amb el que 

s'estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 

29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 

jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això 

sense perjudici que les persones interessades 

puguen fer ús, si és el cas, de qualsevol altre que 

estime procedent. 

concurso en el cuerpo/escala de Enfermero 

Inspector o Enfermera Inspectora de Servicios 

Sanitarios (A2-S02) una vez resueltas las 

reclamaciones y subsanados los defectos. La 

citada relación queda recogida en el anexo. 
 

La presente resolución pone fin a la vía 

administrativa y, contra la misma podrá 

interponerse un recurso potestativo de reposición 

en el plazo de un mes contado desde el día 

siguiente de su publicación en la página web de la 

Conselleria de Sanidad, ante el mismo órgano 

que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con 

lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones 

públicas, o, directamente, un recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

contencioso administrativo de la ciudad de 

València, en el plazo de dos meses contados 

desde el día siguiente al de su publicación en la 

página web de la Conselleria de Sanidad, 

conforme a lo establecido en los artículos 10, 

14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-

administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las 

personas interesadas puedan hacer uso, en su 

caso, de cualquier otro que estime procedente. 

 

 

 

 

 

València, 

 
 

 

CSV:AE9IHXFL:Y8YQ83BI:C4XTTQEJ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AE9IHXFL:Y8YQ83BI:C4XTTQEJ

Firmado por Maria Amparo Pinazo Gamir el
19/12/2023 10:04:35
Cargo: Directora General de Personal



 

 

ANNEX / ANEXO 

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES INSCRITES / RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS INSCRITAS 

CONCURS DE MÈRITS LLEI 20/2021 / CONCURSO DE MÉRITOS LEY 20/2021 

COS/ESCALA / CUERPO/ESCALA: 

INFERMER/A INSPECTOR/A DE SERVEIS SANITARIS (A2-S02)  

ENFERMERO/A INSPECTOR/A DE SERVICIOS SANITARIOS (A2-S02) 

 

    DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI       COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI         COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE   
 
***1962** ABU-SHARIF BOHIGAS, FATIMAH 
***7499** ALBALADEJO PEREZ, REBECA 
***9642** ALBERT CAMAÑES, VICENTE 
***5737** ALBERTI VELASCO, MIGUEL ANGEL 
***6898** ALCALA GARCIA, LORENA 
***0408** ALCOY PONS, ANNA 
***2006** ALEPUZ ALEIXANDRE, MARIA JOSE 
***2135** ALGUACIL RUIZ, ELISABET 
***7492** ALMUDEVER CAMPO, LAURA 
***9723** ALOS BERNALTE, MARIA JOSE 
***6821** ALVARADO MIRALLES, ALICIA 
***9443** ANDREU PEREZ, VIOLETA 
***4606** APARICIO MARTIN, CARMEN RITA 
***1333** ASENSI VILLANUEVA, NURIA 
***6341** ATIENZA RAMIREZ, OLGA 
***4419** BADIA SANCHEZ, SILVIA 
***2303** BAHILO CARSI, MARIA 
***3423** BAIXAULI COSCOLLA, MARIA TERESA 
***5224** BARBERAN GIMENO, ARANZAZU 
***9616** BARGUES NAVARRO, GUILLERMO 
***4642** BARROSO PEREZ, LAURA 
***8536** BAYONA RAMON, CELIA 
***6084** BEJAR ALONSO, MARIA VANESSA 
***2570** BENITEZ DIAZ, ERIKA LEONOR 
***0979** BERMUDEZ GARCIA, PAULA 
***8489** BERNIA COGOLLOS, ANA MARIA 
***4411** BEVIA MARTINEZ, NOEMI 
***0834** BIOT TOMAS, MARIA JOSE 
***9572** BONIAS DIANA, MARIA DESAMPARADOS 
***8266** BOTANZ SANCHEZ, MARIA JESUS 
***3627** BUADES FLORES, ROSA MARIA 

***5932** BUENO BARBERA, RAQUEL 
***4384** BUENO JUAN, MABEL 
***5408** BUENO MELGAREJO, MARIA SOLEDAD 
***5432** BURGOS MORENO, MARIA LOURDES 
***2146** CALATRAVA COSIN, BEATRIZ 
***8262** CAMAÑ FALOMIR, PATRICIA 
***8123** CANO SANZ, NOELIA 
***5168** CARBONELL OLIVAN, MARIA VICTORIA 
***5858** CARDENAS BRUQUE, MARIA FELISA 
***9001** CARREÑO MORALES, MARIA DOLORES 
***0675** CASABAN MONTESA, VIRGINIA 
***4138** CASALTA TENA, DOLORES DEL CARMEN 
***1504** CASCALES PÉREZ, MARIA LUISA 
***0480** CASTILLO GARCIA, MARIA LAURA 
***7529** CASTILLO IBAÑEZ, VICTOR 
***8872** CAVA MALDONADO, JUAN 
***8724** CERVERA RODA, MARIA DOLORS 
***9357** CHAMORRO GIL, LAURA 
***1173** CHAO SUANZES, JUAN JOSE 
****8310* CHIREA  ---, VIRGINIA CLAUDIA 
***1373** COLL GARCIA, NATALIA 
***2920** COLLADO GAMEZ, ELISABETH 
***0649** COSTA DOMINGUEZ, JOSEFA 
***9261** CUARTERO GONZALEZ, ANA 
***8086** CUELLAR UREÑA, MARINA 
***9391** DE LOPE CALVO, SARA 
***8831** DE MOYA ROMERO, JUAN RAMON 
***4869** DE ROSA TORNER, CRISTINA 
***9092** DIAZ JIMENEZ, ANA EVA 
***3107** DIAZ PEREZ, MARIA JOSE 
***5609** ESCRIBANO FERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 

***0526** ESCRIG COLLADO, MIRIAM 
***1562** ESTRADA SERRANO, AMOR 
***3850** FARIÑAS HERRERA, NATALIA 
***8651** FELIPE SANCHEZ, MARIA MERCEDES 
***7598** FENOLLAR VICEDO, VANESA 
***7086** FERNANDEZ NADAL, MONICA 
***2274** FERRANDIS CARMONA, LAURA 
***6205** FERRI SILVESTRE, MARIA DEL CARMEN 
***3842** FONT VALLET, MARIA DOLORES 
***4801** FONTOBA FERRANDIZ, JULIO 
***0677** GARCIA BELLOT, ANA JOSEFA 
***9609** GARCIA DIOS, MARIA DE LOS ANGELES 
***9816** GARCIA GONZALEZ, AITOR 
***6935** GARCIA JIMENEZ, MONTSERRAT 
***9687** GARCIA LLUSAR, JORGE 
***3103** GARCIA MARI, JUAN JOSE 
***6176** GARCIA MARTIN, MARIA LUISA 
***3249** GARCIA MARTINEZ, DAMASO DAVID 
***7597** GARCÍA MORANT, ALEJANDRO 
***8592** GARCIA ROBERTO, SUSANA 
***9817** GARCIA ROJO, COVADONGA 
***7430** GARCIA SANTA CRUZ, ANA 
***6428** GASULLA GIMENEZ, MARIA ROSA 
***8216** GAVARA ARCOS, ESTELA MARIA 
***5444** GIL GARCIA, SAMUEL 
***1293** GIMENEZ PALACIOS, CELIA 
***8915** GOMAR BELDA, SALVADOR 
***2587** GOMEZ GIL, MARIA DOLORES 
***8478** GOMEZ GONZALEZ, ENCARNACION 
***7660** GOMEZ RIOS, MARIA SOLEDAD 
***2153** GONZALEZ BALLESTER, ANDREA 

CSV:AE9IHXFL:Y8YQ83BI:C4XTTQEJ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AE9IHXFL:Y8YQ83BI:C4XTTQEJ



 

 

***3307** GONZALEZ DE ANTONIO, GEMA 
***9688** GONZALEZ MOLINA, ALBA MARIA 
***7780** GONZALEZ TAPIA, MARIA VICTORIA 
***7919** GONZALEZ TAPIA, MARTA 
***5094** GONZALEZ TORRES, PATRICIA 
***0932** GONZALEZ VIEJO, ANGELA VANESA 
***7451** GRAU ALBERT, CAMELIA 
***4836** GUILLEM CLIMENT, SANDRA 
***9728** HERMIDA ROMERO, VERONICA 
***4211** IZCO NIETO, JORGE 
***5607** IZQUIERDO ALARCON, MARIA JOSE 
***7358** JUAREZ SANCHEZ, ENCARNACION 
***5805** JURADO CORREAS, MANUELA 
***0026** LADIOS MARTIN, MIREIA JUANA 
***9336** LARIO SAHUQUILLO, MARIA LUISA 
***6123** LEON MUÑOZ, ARIANE 
***4683** LINARES ESCORCIA, ANGELS 
***3489** LLOBELL BLASCO, ANDREA 
***3620** LLOP LLORCA, RUTH 
***7463** LLORENS ARMERO, RICARDO 
***2334** LLORENTE NIETO, PEDRO 
***3990** LLORET GALIANA, ANA 
***1008** LOPEZ BERNABE, ANA 
***6974** LOPEZ DIAZ, MONICA 
***0512** LOPEZ GUIJARRO, JAVIER 
***9376** LOPEZ JIMENEZ, MARIA 
***5270** LOPEZ QUILIS, MARIA VICTORIA 
***2953** LOPEZ VILA, JUAN 
***2560** LOPEZ ZARAGOZA, VICTOR MANUEL 
***1755** LORENZO PLUMED, BEATRIZ ALICIA 
***0459** LOZOYA NIEVA, MARIA GEMMA 
***1946** MAESTRE SANCHIS, JOSE JOAQUIN 
***8335** MARCO CERVERA, PILAR GODOFREDA 
***7453** MARCOS MARTINEZ, ANGELA PATRICIA 
***9873** MARGALEF HERNANDEZ, JESUS 
***8447** MARIN SERRA, PATRICIA 
***7876** MARROQUI RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION 
***6821** MARTIN SANCHEZ, DAILYN 
***6886** MARTIN TIRADO, FELICIA 
***9616** MARTIN TIRADO, MARIA JOSE 
***1790** MARTINEZ FERRAGUD, MARTIN 
***7227** MARTINEZ MARCOS, NOEMI 
***5033** MARTINEZ MEDINA, MARIA DEL PILAR 
***6580** MARTINEZ RODES, MARIA LUZ 
***1776** MASANET BATALLER, JAVIER 
***7827** MATEOS ADSUARA, ANDREA 
***1878** MATESANZ FEITO, RAQUEL 
***2462** MEJIAS GARCIA, SACRAMENTO 

***1148** MEJIAS GIMENEZ, MARIA CARMEN 
***7714** MELIAN GARCIA, SARA 
***6824** MEZQUITA TARRAGA, ANA 
***5435** MIGUEL MENDIETA, MARIA DOLORES 
***4922** MIRALLES WHITEHEAD, ANA MARIA 
***3044** MOLINA BACHERO, MARIA LIDON NIEVES 
***5570** MONDRAGON GARCIA, MARIA CARMEN 
***7543** MONTEAGUDO GIMENEZ, ANA CRISTINA 
***5669** MONTERO BAU, ANTONIO 
***0964** MONTORO TORMOS, EVA MARIA 
***0208** MONZO LAZARO, EUGENIA 
***9670** MORA ROBLES, LAURA BEATRIZ 
***0465** MORENO GOMEZ, MARTA 
***4643** MORENO OLIVERAS, LUIS 
***2957** NAVARRO BERNAL, ANDREA 
***5189** NAVARRO MARTINEZ, RUT 
***6235** NICOLA CANTO, ANNA 
****2193* OCCHIPINTI  ---, SARA JOSEFINA 
***9972** OLMEDA FERNANDEZ, ALEJANDRA 
***6689** OLTRA CAMPS, LORENA MARIA 
***4782** OROSA BERTOL, IRIA 
***0244** ORRIT FERRER, GRACIELA 
***0502** ORTIZ RODRIGO, MARIA BELEN 
***5831** OVIEDO UBEDA, MARIA 
***2192** PARAISO GONZALEZ, AMAYA 
***8865** PARRILLA BARRAGAN, PATRICIA 
***7906** PASCUAL ANTELM, MARIA ANGELES 
***2501** PASCUAL GASCO, SUSANA 
***5294** PASTOR REIG, FRANCISCO MIGUEL 
***7204** PAYA CANALS, MIRIAM 
***4209** PEREZ BONET, LAURA 
***1283** PEREZ TORRES, SONIA 
***6037** PILES ANDRES, REBECA 
***0014** PIÑANA COSTA, MILAGROS 
***1790** PRIETO CAGIGAL, AITANA 
***1901** PUJANTE LOPEZ, PATRICIA 
***5204** PULIDO ASENSIO, LORENA 
***9722** RAMAJO ALEGRE, SUSANA 
***7115** REQUENA RUGERO, VICTORIA 
***9614** RICO VÍLLORA, MIEL 
***0707** RISUEÑO ALBUIXECH, RUTH 
***6652** RODRIGO GADEA, MARIA JOSE 
***2810** ROIG MARTINEZ, MARIA 
***5977** ROJANO MARZO, ESPERANZA 
***7472** ROY MOLL, MARIA DEL PILAR 
***9342** RUBIO MARTI, AMPARO 
***5539** RUIZ GARCIA, INMACULADA 
***0829** RUIZ NAVARRO, MARIA DE LAS GRACIAS 

***7807** RUIZ SAEZ, LUIS 
***4988** SAEZ REOLID, MARIA DE LAS MERCEDES 
***1666** SALAZAR GUIRAL, CARME 
***8665** SANCANUTO CHARDI, CINTIA 
***7067** SANCHEZ CUESTA, MARIA ANGELES 
***6969** SANCHEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 
***2352** SANCHEZ VALDES, VIRTUDES 
***4940** SANCHIS SORO, DUNIA 
***0057** SANCHO MARTINEZ, VANESSA 
***9109** SANTOS AGULLO, MARIA DOLORES 
***0754** SANZ LORENTE, MARIA 
***0552** SAUCO CALDERON, ELVIRA 
***5089** SERRANO FERRER, PAULA 
***6790** SERVER GANFORNINA, IRENE 
***3030** SIMO GISBERT, MARIA 
***4458** SORIANO JUNCOS, MARIA ISABEL 
***9685** TERUEL FURIO, MARCOS 
***1677** THEOCHARIS BELTRAN, MARIA CRISTALA 
***2170** TOMAS PASTOR, MARIA SALOME 
***8553** TORNERO IBAÑEZ, GEMA 
***9371** TORRO VILA, MARIA CARMEN 
***8548** TRIGUERO GOMEZ, ARABELA 
****5458* TUDOR  ---, IULIA IOANA 
***7399** UCEDA ZAFRA, INES 
***8014** VALERA LLORIS, RAQUEL 
***5658** VALLE MARTINEZ, ROCIO 
***6123** VALLS SANCHEZ, BEGOÑA 
***6094** VAREA RODRIGO, LAURA 
***0081** VELERT BELENGUER, JORGE 
***7222** VERDEGUER SANCHO, PATRICIA MARIA 
***7194** VERDEJO HERRAEZ, FORTUNATA 
***2793** VICENT RICO, CRISTIAN 
***2893** VICENTE MIRALLES, ALBA 
***6810** VIDA BAREA, MARIA DOLORES 
***5865** VIDAL MATEU, YVAN 
***2203** VILLALBA SALAZAR, JOSE FRANCISCO 
***4591** VIUDES CONEJERO, ESTEFANIA 
***6234** YAGUE RENAU, ALBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CSV:AE9IHXFL:Y8YQ83BI:C4XTTQEJ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AE9IHXFL:Y8YQ83BI:C4XTTQEJ


